Platz

Pass

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e. V. Bezirk Schwaben Kreis Nord

Kreismeisterschaft Einzel Saison 2025-26 Seniorinnen A mit Lochkugel
in Eitensheim am 24.01.-25.01.2026

Name

Verein

Kreis

24.01.2025

Vorlauf

25.01.2026

Endlauf

Gesamt

Volle

Abr.

FW

Gesamt] .

Volle

Abr.

FW

Gesamt] .

Volle

Abr.

s

Gesamt

1.

144625

Zilstra Makagiansar-Meyer

ESV Bavaria Ingolstadt

354

158

9

512

354

158

512

129325

Monika Blank

ESV Nordlingen

311

155

6

466

311

155

466
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Qualifiziert fiir Bezirk: 10




