



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e. V. Bezirk Schwaben Kreis Nord



Kreismeisterschaft Einzel Saison 2025-26 Seniorinnen A mit Lochkugel in Eitensheim am 24.01.-25.01.2026

Platz	Pass	Name	Verein	Kreis	24.01.2025				25.01.2026				Gesamt					
					Vorlauf				Endlauf									
					Volle	Abr.	FW	Gesamt	.	Volle	Abr.	FW	Gesamt	.	Volle	Abr.	FW	Gesamt
1.	144625	Zilstra Makagiansar-Meyer	ESV Bavaria Ingolstadt	N		0		0	.	354	158	9	512	.	354	158	9	512
2.	129325	Monika Blank	ESV Nördlingen	N		0		0	.	311	155	6	466	.	311	155	6	466
3.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
4.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
5.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
6.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
7.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
8.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
9.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
10.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
11.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
12.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
13.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
14.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
15.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
16.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
17.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
18.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
19.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0
20.						0		0	.	0			0	.	0	0	0	0

Qualifiziert für Bezirk: 10